[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2011  № 198
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Развитие территориального общественного самоуправления

в муниципальном образовании «город Слободской»

на 2010-2015 годы
Администрация города Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в мероприятия по реализации муниципальной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «город Слободской» на 2010-2015 годы», утвержденной постановлением администрации города Слободского от 01.09.2009   № 21, (с изменениями от 06.12.2010 № 142, от 28.03.2011 № 24, от 23.09.2011 № 141, от 06.10.2011 № 149, от 18.10.2011 № 163):

1. Дополнить главу 1 «Повышение эффективности взаимного сотрудничества органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» с органами территориального общественного самоуправления, товариществами собственников жилья» пунктом 1.12:

	№ п/п
	Название мероприятия
	Сроки исполне-ния
	Исполни-тели
	Финансирование по годам (тыс.руб.)

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1.12
	Компенсационные выплаты уполномоченным  выборным  лицам  территориального  общественного  самоуправления  муниципального  образования  «город  Слободской» для  возмещения  расходов,  связанных  с  их  деятельностью
	в течение всего периода
	Админи-страция города
	-
	54,0

бюд-жет го-рода
	60,0

бюд-жет го-рода
	60,0

бюд-жет го-рода
	60,0

бюд-жет го-рода
	60,0

бюд-жет го-рода

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Слободские куранты».

Глава администрации

города Слободского             С.А.Кашин